

5 sovrum Villa till salu i Calp/Calpe, Alicante

1.350.000€



Denna imponerande rymliga villa ligger bara en kort bilresa från Calpes stränder och erbjuder stora rum för utmärkt underhållning och heltidsboende. Alternativt kan den köpas för att fortsätta den lukrativa uthyrningsverksamheten som ägarna för närvarande har. Trädgården är nästan platt och lättskött. Poolen är omgiven av terrasser och har utsikt över en täckt sitt- och matplats med grill. Det finns parkering för flera bilar på uppfarten och det finns ett garage för 12 bilar på nedre plan. Om detta inte är tillräckligt finns det en källare på över 300 m² för potentiell utveckling. Fastigheten har utsikt över havet och landsbygden.

När man kommer in genom ytterdörren ger en hall tillgång - i motsatt ordning - till ett familjebadrum, ett stort vardagsrum/matsal med skjutsdörrar till den täckta terrassen, sedan den öppna poolterrassen och poolen. Därefter följer ett stort kök med en kokö med ö med dörrar till den täckta terrassen och en inbyggd grill. Längs hallen kommer vi till 2 dubbelrum (ett med 2 dubbelsängar) båda med tillgång till poolterrassen, master suite med en walk-in-garderob, ett stort badrum med jacuzzi badkar och sovrummet med tillgång till poolterrassen. Det finns även ett familjebadrum. Slutligen tar trappor dig till det lägre planet.

Det nedre planet består av ett tvättstuga, en hall med stora garderober och ett sovrum. Det finns också ett garage för 12 bilar på denna nivå, ett rum för poolens pumpar och filter samt tillgång till en oberoende lägenhet med en sittgrupp, 2 dubbelsängar och mycket garderobsutrymme. Det finns ett duschrumbadrum och ett pentry. Det finns också en trappa till den nedre nivån som omfattar ett förråd eller en vinkällare och ett enormt utrymme på nästan 300 m² som erbjuder potential för ytterligare utveckling om så önskas.

5 Real Estate är Spaniens snabbast växande internationella fastighetsbyrå med full service och fast avgift, med många kontor på norra och södra Costa Blanca samt i Murcia regionen

🛏 5 sovrum

📏 1.520m² Tomtstorlek

🛁 4 badrum

☑ Simbassäng

🏠 892m² Bygg storlek